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Enkeltvedtak om dispensasjon fra utdanningskravet 2019 - 2020 - Tryllefløyten 
barnehage 

Barnehagemyndigheten i Indre Fosen har mottatt søknad fra Tryllefløyten musikkbarnehage 
v/styrer Vibeke Stoum Sand om midlertidig dispensasjon fra pedagognormen.  
Det søkes om dispensasjon for en pedagogressurs tilsvarende 60% stilling i perioden 
14.08.19 – 10.07.20 
  
Vurdering  
Barnehagen beskriver i søknaden hvordan enheten er organisert og hvordan utfordringen 
med lav pedagogtetthet er tenkt løst. Barnehagen har en ansatt som er barnevernspedagog 
og har tatt videreutdanning i småbarnspedagogikk del 1. Hun har plan om å fullføre del 2 av 
småbarnspedagogikk neste skoleår. Hun vil da inneha kvalifikasjon som en ansatt med 
barnehagelærerutdanning, og gjøre at barnehagen da vil oppfylle kravet om pedagogisk 
bemanning. Det er viktig forutsetning for vurderingen av denne søknaden at planen som blir 
beskrevet i søknaden gjennomføres. 
 
Ifølge Forskrift til barnehageloven «Forskrift om pedagogisk bemanning og dispensasjon i 
barnehager» av 01.08.2018 er det knyttet en del merknader fra Departementet.  
 
«Vilkåret om at det må foreligge «særlige hensyn» innebærer at dispensasjonsadgangen kun 
skal brukes unntaksvis. Kommunen må gjøre en konkret og skjønnsmessig vurdering av om 
det foreligger «særlige hensyn» for den enkelte barnehage. Det fremgår av merknaden til 
bestemmelsen at kommunen blant annet barnegruppens sammensetning og behov, 
barnehagens fysiske miljø, barnehagens totalbemanning og personalets samlede 
kompetanse.»  
 
Departementet nevner blant annet ABLU (arbeidsplassbasert barnehagelærerutdanning) i 
sine merknader. «Selv om ABLU varer i fire år, er det ikke hjemmel til å gi dispensasjon som 
varer i fire år. Dispensasjon skal kun gis unntaksvis og for maksimalt ett år av gangen.»  
Barnehagen har ikke lyst ut stillingen.  
 
Vedtak  
Det innvilges midlertidig dispensasjon fra kravet om pedagogisk bemanning i Tryllefløyten 
musikkbarnehage i perioden 01.08.19 – 10.07.20.  
 
Det er foretatt en skjønnsmessig vurdering av søknaden.  
  
Barnehagens plan for å best mulig imøtekommer kravet i forhold til pedagogisk bemanning, 
er å sette inn den ansatte som er i gang med deltids utdanning til småbarnspedagogikk i 
stilling som pedagog dette barnehageåret.  
 
Det forutsettes at styrer setter av tid til veiledning med den ansatte i perioden, minimum 1 
time per uke, og at det settes opp en plan for veiledningen.  



Det forutsettes også at dokumentasjon på behandling av saken i barnehagens 
samarbeidsutvalg der SU godkjenner at barnehagen søker om dispensasjon fra 
pedogognormen, sendes til enhetsleder barnehage.  
 

Med hilsen 
Dagrun Fissum Solli 
enhetsleder barnehage 
Oppvekst 
Dagrun.Solli@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 95941290 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, logger du deg inn i vår  
tjenesteportal Rettpåsak: indrefosen.kommune.no/rettpasak Oppgi gjerne dette 
saksnummeret: 2019/8747 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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